
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XIX/133/96 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 24 stycznia 1996 roku 
 
 
w sprawie : zmiany statutu Biura Oświaty, Kultury i Zdrowia w Aleksandrowie Łódzkim 
                    będącego załącznikiem do uchwały Nr XLI/287/94 Rady Miejskiej  
                    w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 maja 1994 roku. 
    
      Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami ) 
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W statucie Biura Oświaty, Kultury i Zdrowia, którego tekst stanowi załącznik do uchwały  
Nr XLI/287/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 maja 1994 roku, 
dokonuje się następujących zmian: 
1. W tekście Statutu słowo „ Kierownik „ zastępuje się słowem „ Dyrektor „. 
2. W § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie : Dyrektor Boki powołuje i odwołuje Zarząd Miejski. 
3. Rozdział II statutu otrzymuje brzmienie: 

Zadania BOKiZ 
§ 3. 

Biuro Oświaty, Kultury i Zdrowia prowadzi sprawy: 
1) obsługi finansowo-księgowej, kadrowej, socjalnej przedszkoli, bibliotek, Miejskiego  
    Ośrodka Sportu i Rekreacji, Dwutygodnika „ 40 i cztery „ oraz placówek ochrony zdrowia 
    w zakresie realizowanym przez Gminę. 
2) nadzoru finansowo-administracyjnego nad działalnością szkół podstawowych oraz ich  
    obsługi socjalnej. 
3) związane z zatwierdzaniem planów organizacyjnych szkół podstawowych i przedszkoli. 
4) kadrowe dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli. 
5) koordynacji działalności kulturalnej i sportowej w Gminie. 
6) współpracy z Kuratorium Oświaty w Łodzi i nauczycielskimi związkami zawodowymi. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           

                                                                                     Michał Kaczmarek 
 


